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Bekaert för att sänka 
energikostnaderna för sin fartygs- och 
färjeflotta 
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Stena Line har valt att samarbeta med Bekaert för att sänka energikostnaderna för sin 
fartygs- och färjeflotta. Med Bekaerts avancerade solskyddsfilm kan industriledande Stena 
Line minimera sin bränsleförbrukning, förbättra komforten för passagerarna och de 
anställda samt avsevärt minska användningen av det kostnads- och energikrävande 
kylsystemet man idag använder. Bara på kylsystemet har man beräknat att spara in 
ungefär 247 000 kilowatttimmar per år som i sin tur sparar in på drivmedelsförbrukningen 
med hela 58 kubikmeter per fartyg och år (Tysklandsfärjorna). 

Samarbetet mellan Stena Line och Bekaert skapar enorma möjligheter, både för 
fartygsindustrin och för miljön. 

- Som ett av de största färjebolagen i världen tar vi vårt sociala ansvar att göra allt i vår 
makt för att skydda miljön genom energibesparande insatser. En av de omedelbara och 
högeffektiva lösningarna som kunde tillgodose våra behov var Bekaert sol- och 
energisparfilm, som installerades på alla glasytor på nio av våra fartyg. Vi räknar med 
installation av resten av fartygen inom de närmaste månaderna, säger Lars-Erik Hellring, 
project manager for Energy Saving Project på Stena Line. 

Enligt ECIS:s (Energy Consultants in Sweden) tester, har man räknat ut att den omgivande 
lufttemperaturen sänks med upp till 6ºC i en hytt med Bekaerts solskyddsfilm installerad, 
jämfört med en hytt utan skyddsfilm på glasen - beroende på väderförhållandena. 
Resultatet av beräkningen är att ungefär 247 000 kilowattimmar per år sparas in i 
energikostnader, som i sin tur sparar in på drivmedelsförbrukningen med hela 58 
kubikmeter per fartyg och år. 

Mer information, intervjuförfrågan och bilder: 

Kontakta Andreas Wadensten, Time PR på andreas.wadensten@time.se, 0709-77 90 90. 

Om Solar Gard 

Solar Gard® fönsterfilm tillverkas av Bekaert Specialty Films, vilka är ledande inom 
utveckling, tillverkning och distribution av specialfilm som används för att ge solskydd, öka 
säkerheten och till industriella ändamål. Bekaert levererar lösningar på problem med 
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säkerhet, splitterskydd, bländning, energiåtgång samt koldioxidutsläpp och används i 
fordon och byggnader för att reflektera solvärme, filtrera bort ultraviolett strålning och hålla 
krossat glas på plats. Bekaerts filmer distribueras via ett nätverk av certifierade 
återförsäljare och distributörer i mer än 60 länder genom 18 företagsägda kontor och säljs 
under namnen Solar Gard® och Armorcoat®. Bekaert Specialty Films LLC har sitt 
högkvarter i San Diego i Kalifornien, och är ett dotterbolag till Bekaert - ett innovations- 
och teknikinriktat företag, grundat i Belgien 1880, som utvecklar, producerar och 
distribuerar ett brett urval av produkter för metalltransformering och ytbeläggning världen 
över. Bekaerts (Euronext Bryssel: BEKB) huvudkontor ligger fortfarande i Belgien och 
företaget har 19 300 anställda. Bekaert finns representerade i 120 länder och genererar 
varje år försäljning värd EUR 3,2 miljarder, mer än USD 4 miljarder. 
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